

ISG - FILIAL HOSP. DOENÇAS TROPICAIS  
 MV 2000 - Sistema de Gerenciamento de Compras  
 Relatório Solicitação de Compra para Cotação de Preços sem Fornecedor

Página.: 0001 / 0002  
 Emitido Por.: VANDERMSJ  
 Data.....: 27/02/2018 08:36

Solicitação: 7052      Nr. Processo : /  
 Solicitante: ISG - INSTITUTO SOCRATES GUANAES      CNPJ: 03.969.808/0003-31      Insc. Est.:  
 Endereço: AV. E OD. B 29A SL. 212 ED. JUSCELINO KUBICHECK - JARDI      Cidade: GOIANIA      UF: GO  
 Assunto: Cotação de Preços      Fone: 32013673

Comprador: ISMAELMRJ      Data máxima 30/01/2018  
 Fornecedor: FR MATERIAIS ELETRICOS      CNPJ: 23.669.018/0001-86  
 Endereço: AV. FONTE NOVA QD 13 LT 22      Insc. Est.:  
 Bairro: ALTO DO VALE      Contato(s): 3998-7008  
 Cidade: GOIANIA      UF: GO      Cep:

Solicitamos a cotação de preços do produtos que seguem abaixo.

VI. Desconto		Dias para entrega		Validade da Proposta		Condições de Pagamento			
Frete		Incluso:		Sim		Valor RS		Valor Outros (+)	
Tipo:	C.I.F.	F.O.B.							
Seq.	Produto	Qtđ.	Solic.	Unidade	Marca	VI. Unitário	VI. Total	VI. Desc.	VI. IPI
1	19279 CABO FLEXIVEL 2.5MM AZUL	100		METRO		1,01	101,00		
2	19281 CABO FLEXIVEL 2.5MM VERMELHO - 100MTS	100		METRO		1,02	101,00		
3	19176 DISJUNTOR DIN 10A MONOFASICO 110/220V	10		UNIDADE		6,11	61,10		
4	16398 DISJUNTOR MONOFASICO 20A	10		UNIDADE		6,11	61,10		
5	15919 DISJUNTOR MONOFASICO 25A PARA 220V	10		UNIDADE		6,11	61,10		
6	18316 ESPELHO PARA TOMADA CEGA 4X2 LINHA BRANCA	10		UNIDADE		1,26	12,60		
7	15697 INTERRUPTOR DUPLO 10 AMPERES, 250 VOLTS 4X2	10		UNIDADE		6,04	60,40		
8	15696 INTERRUPTOR 1 TECLA	10		UNIDADE		3,45	34,50		
9	22797 PE DE GALINHA PARA FIXAÇÃO DE CALHA FLUORESCENTE	15		UNIDADE		2,30	34,50		
10	17239 PLUG ADAPTADOR 2P+T 10A 250V BRANCO	10		UNIDADE		2,13	21,30		
11	16422 PLUG FÊMEA UNIVERSAL	10		UNIDADE		1,75	17,50		
12	16064 SOQUETE PARA CALHAS ANTIVIBRATORIAS	6		UNIDADE		5,10	30,60		
13	15890 TOMADA DE EMBUTIR INTERRUPTOR SIMPLES BRANCO	10		UNIDADE					
14	15609 TOMADA 4X4 QUADRUPLA 10A	5		UNIDADE					
DEVE-SE MONTAR KIT COM: 01 PLACA 4X4 01 SUPORTE 4X4 04 TOMADAS 10A >>>> TODOS OS ITENS DO KIT DEVEM SER DA MESMA MARCA.						30,25    116,95 <b>TOTAL = 715,55</b>			

MV 2000 - A SOLUÇÃO INTELIGENTE PARA MODERNA ADMINISTRAÇÃO HOSPITALAR

23.669.018/0001-86

FR MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME

Av. Fonte Nova S/nº Qd 13 Lt. 22 Sala 1

St. Alto do Vale

CEP 74 594 - 451

GOIANIA - GO

Vander de Monteiro dos S. Junior  
 Comprador  
 HDT/ISG - GO

Solicitação: 7052      Nr. Processo : 1  
 Solicitante: ISG - INSTITUTO SOCRATES GUANAES      CNPJ: 03.969.808/0003-31      Insc. Est.:  
 Endereço: AV. E QD. B 29A SL. 212 ED. JUSCELINO KUBICHECK - JARDI      Cidade: GOIANIA  
 Assunto: Cotação de Preços      Fone: 32013673      UF: GO

Comprador: ISMAELMRJ      Data máxima 30/01/2018  
 Fornecedor:      CNPJ:  
 Endereço:      Insc. Est.:  
 Bairro:      Contato(s):  
 Cidade:      UF:      Cep:

Solicitamos a cotação de preços do produtos que seguem abaixo.

VI. Desconto	Dias para entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento

Frete

Tipo:  C.I.F.      Incluso:  Sim      Valor R\$      Valor Outros (+)  
 F.O.B.       Não           

Seq.	Produto	Qtd. Solic.	Unidade	Marca	VI. Unitário	VI. Total	VI. Desc.	VI. IPI
1	19279 CABO FLEXIVEL 2.5MM AZUL	100	METRO	0,92	92,00			
2	19281 CABO FLEXIVEL 2.5MM VERMELHO - 100MTS	100	METRO	0,92	92,00			
3	19176 DISJUNTOR DIN 10A MONOFÁSICO 110/220V	10	UNIDADE	4,87	48,70			
4	16398 DISJUNTOR MONOFÁSICO 20A	10	UNIDADE	4,87	48,70			
5	15919 DISJUNTOR MONOFÁSICO 25A PARA 220V	10	UNIDADE	4,87	48,70			
6	18316 ESPELHO PARA TOMADA CEGA 4X2 LINHA BRANCA	10	UNIDADE	1,68	16,80			
7	15697 INTERRUPTOR DUPLO 10 AMPERES, 250 VOLTS 4X2	10	UNIDADE	8,50	85,00			
8	15696 INTERRUPTOR 1 TECLA	10	UNIDADE	5,06	50,60			
9	22797 PÉ DE GALINHA PARA FIXAÇÃO DE CALHA FLUORESCENTE	15	UNIDADE	<del>0,25</del>				
10	17239 PLUG ADAPTADOR 2P+T 10A 250V BRANCO	10	UNIDADE					
11	16422 PLUG FÊMEA UNIVERSAL	10	UNIDADE	3,59	35,90			
12	18064 SOQUETE PARA CALHAS ANTIVIBRATORIAS	6	UNIDADE	1,70	10,20			
13	15890 TOMADA DE EMBUTIR INTERRUPTOR SIMPLES BRANCO	10	UNIDADE	8,93	89,30			
	:: TOMADA DE EMBUTIR 10A + INTERRUPTOR SIMPLES							
14	15609 TOMADA 4X4 QUADRUPLA 10A	5	UNIDADE	17,22	86,10			

DEVE-SE MONTAR KIT COM:  
 01 PLACA 4X4  
 01 SUPORTE 4X4  
 04 TOMADAS 10A  
 >>>> TODOS OS ITENS DO KIT DEVEM SER DA MESMA MARCA.

Vander de Monteiro dos S. Junior  
 Comprador  
 HDT/ISG - GO

Solicitação: 7052

Total: \_\_\_\_\_

*Charlita Alves*  
18 040 800/0001-00  
A L R ELÉTRICA EIRELI  
Av. Perimetral Norte, Nº 193 Qd. 21  
Ll. 33/04 e 05 - Setor Cândida de  
Merais - CEP 74.463-330  
L GOIÂNIA - GO J

Vander de Monteiro dos S. Junior  
Comprador  
HDT/ISG - H